& omnes septem. & non reliquerunt semen & mortui sunt.

Novissime omnium mortua est & mulier. In resurrectione ergo
cuius eorum erit uxor. Siquidem septem habuerunt eam uxore
rem. Et ait illis ih̄s. Filii saeculi huius nubunt & traduntur
ad nuptias. Illi uero qui digni habebuntur saeculo illo & resur
rectione & mortui. neque nubunt neque ducunt uxores. neque
enim ultra mori poterunt. Aequales enim angelis sunt & filii sunt
di. cum sint filii resurrectionis. Quia uero resurgant mortui. Et
moyses ostendit secus rubum. sicut dicit. dñm dñm abraham &
dñm isaac & dñm iacob. Dñs autem non est mortuorum sed uiuorum.
omnes enim uiuunt ei. Respondentes autem quidam scribarum.
dixerunt. magister benedixisti.

Et amplius non audebat eum quicquam interrogare.

Dixit autem ad illos. quomodo dicunt xp̄m filium dauid esse. Et
ipse dauid dicit in libro psalmorum. Dixit dñs dño meo. sede
ad dextris meis. Donec ponam inimicos tuos scabellum pedum
tuorum. Dauid ergo dñm illum uocat. Et quomodo filius eius est.

Audiente autem omni populo. dixit discipulis suis. Adtendite
a scribis. qui uolunt ambulare in stolis. & amant salutationes
in foro. Et primas cathedras in sinagogis. Et primos discubitos in conu

Quid uorant domos uiduarum. simulantem longam orationē.

21

hi accipient damnationem maiorem. Respiciens autem uidit eos qui mittebant munera sua in gazofilatum diuites.

Vidit autem & quandam uiduam pauperulam mittentem aera minuta duo. Et dixit. uere dico uobis. Quia uidua haec pauper plusquam omnis misit. Nam omnis hi & abundanti sibi miserunt in muneradi. Haec autem & eo quod deest illi. omnem uictum suum quem habuit misit.

I
II
III
IIII
V
VI
VII
VIII
IX
X
XI
XII

Et quibusdam dicentibus de templo quod lapidibus bonis & donis ornatum esse. dixit. Haec quae uideis. uenient dies in quibus non relinquetur lapis super lapide qui non destruat.

I
II
III
IIII
V
VI
VII
VIII
IX
X
XI
XII

Interrogauerunt autem illum dicentes. Praeceptor. quando haec erunt. Et quod signum cum fieri incipient. quid dixit.

Uide & ne seducamini. Multi enim uenient in nomine meo dicentes. Quia ego sum & tempus adpropinquauit. Nolite ergo ire post illos. Cum autem uideritis proelia & seditiones nolite terreri. oportet & primum haec fieri. sed non dum statim finis. Tunc dicebat illis. Surge & gens contra gentem. Et regnum aduersus regnum. Et terraemotus magni erunt per loca. Et pestilentiae & fames terroresque de caelo & signa magna erunt.

I
II
III
IIII
V
VI
VII
VIII
IX
X
XI
XII

Sed ante haec omnia incient uobis manus suas & per